
1 

 

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

                                                                                 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
                                                                                 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 

    
            Αριθμός Απόφασης  436/2020 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό  41/18-12-2020 της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  
του Δήμου Ήλιδας. 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση Δαπανών που πληρώθηκαν από την πάγια προκαταβολή από 
Προέδρους Κοινοτήτων του Δήμου». 

 
    Στην Αμαλιάδα, σήμερα 18-12-2020, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00π.μ., στο 

Συνεδριακό Κέντρο του νέου Διοικητηρίου Αμαλιάδας, στην αίθουσα συνεδριάσεων της 
Οικονομικής Επιτροπής, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα 
από τη με αριθμό πρωτ. 28864/41/14.12.2020 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που 

εκδόθηκε αυθημερόν και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με τις σχετικές 
διατάξεις των άρθρων 67 και 75 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87). 

    Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε διά περιφοράς με τρόπο διεξαγωγής της, μέσω 
(ηλεκτρονικού ταχυδρομείου και φαξ) με ώρα έναρξης 11:00π.μ και λήξης 12:00π.μ, 
σύμφωνα με τις διατάξεις τού άρθρ. 10 της από 11.3.2020 Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου (ΠΝΠ) «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της 
εμφάνισης του κορωνοϊού Covid-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής τους» 

(ΦΕΚ Α΄ 55) η οποία κυρώθηκε νομοθετικά με το άρθρο 2 του Ν.4682/20 (ΦΕΚ Α 76) 
και της εγκυκλίου με αρ.πρωτ. 60249/22.9.2020 (ΑΔΑ: Ω0Ν346ΜΤΛ6-ΙΘ9). 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 
μελών δήλωσαν παρόντα επτά (7) μέλη και δύο (2) ήταν απόντα, ο πρόεδρος κ. 
Παπαδόπουλος Βασίλειος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 
. . . . . . . .  . .  . .    .    .    .   .    .    .   .    .   . 

 
 
 

 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
1.Παπαδόπουλος Βασίλειος- Πρόεδρος / 
Αντιδήμαρχος 

1.Φουντάς Αθανάσιος-Αντιδήμαρχος 

2.Χριστοφόρου Ευάγγελος-Αντιδήμαρχος 2.Κοτσαύτη – Παπαζαφειρόπουλου  

Αλεξάνδρα-μέλος 
3.Νικολόπουλος Χρήστος-μέλος   
4.Αστερής Ευγένιος-Αντιπρόεδρος  
5. Aμπού Χάντμπα Μισέλ-μέλος  
6. Αναγνωστόπουλος Κων/νος- μέλος  
7. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος-μέλος  

ΑΔΑ: 60ΓΠΩΡΘ-57Ρ



2 

 

3ο Θέμα  προ ημερήσιας διάταξης 

 
Τέθηκε υπόψη των συμβούλων της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 77 παρ. 3 

του Ν. 4555/2018 το παρακάτω θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης που αφορά την 
«Έγκριση δαπανών που πληρώθηκαν από την πάγια προκαταβολή» και καλέστηκαν 
να εγκρίνουν τη συζήτηση του θέματος ως κατεπείγον, διότι απαιτείται πριν τη λήξη 

του οικονομικού έτους 2020 να γίνει απόδοση της παγίας προκαταβολής και 
απαλλαγή των υπολόγων με νέα απόφαση της Οικονομική Επιτροπής, έτσι πρέπει να 

συζητηθεί κατά προτεραιότητα. 
Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 3 

του Ν. 4555/2018, του άρθρου 3 του Ν. 4623/2019 καθώς και την πρόταση του 

Προέδρου, ομόφωνα εγκρίνει τη συζήτηση του θέματος προ ημερήσιας διάταξης ως 
κατεπείγον.     

      Στη συνέχεια τέθηκε υπόψη τους με e-mail, το από 17.12.2020 έγγραφο της 
Οικονομικής υπηρεσίας, που αναφέρει τα εξής: 

  «Θέτουμε υπόψη σας τα δικαιολογητικά των δαπανών που πληρώθηκαν από την 

πάγια προκαταβολή από τους προέδρους των κοινοτήτων και παρακαλούμε για την 
έγκρισή τους, προκειμένου να εκδοθούν ισόποσα χρηματικά εντάλματα σε βάρος 

των οικείων πιστώσεων του προϋπολογισμού, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
173 του ΔΚΚ και του άρθρου 35 του ΒΔ 17/5-15/6/1959. 

        Προτείνουμε την εισαγωγή του θέματος ως κατεπείγον, διότι απαιτείται πριν 

τη λήξη του οικονομικού έτους 2020 να γίνει απόδοση της παγίας προκαταβολής και 
απαλλαγή των υπολόγων με νέα απόφαση της Οικονομική Επιτροπής.  

        Τα υποβληθέντα από τους υπολόγους δικαιολογητικά των δαπανών, 
συνολικού ύψους #26.388,80#ευρώ απεικονίζονται στους παρακάτω πίνακες».  

          
Κατόπιν τούτου, το σώμα πρέπει να αποφασίσει για τα παραπάνω. 
 

 Στη συνέχεια, τέθηκαν υπόψη του Πρόεδρου οι τοποθετήσεις και οι ψήφοι 
των μελών της επιτροπής. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη, τις διατάξεις του άρθρου 58 και του 
άρθρου 72 του ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 40 του Ν. 4735/20, τις 

διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4623/2019 (ΦΕΚ Α΄134) και τις διατάξεις του 
Ν.4412/2016, την εισήγηση της οικονομικής υπηρεσίας, 

 
Αποφασίζει Ομόφωνα 

 

Την έγκριση δαπανών που πληρώθηκαν από την πάγια προκαταβολή από Προέδρους 
Κοινοτήτων του Δήμου ως εξής: 

 
                                                                                   (ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. ΗΛΙΑ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 

στο δίκτυο 

ύδρευσης 
& 

αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 

στο δημοτικό 

δίκτυο 
ηλεκτροφ/σ

μού 

Εργασίες 

καθαρ. 

οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

26/11/2020 87 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ-

ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΕΜΜ. 

043832584  20.6262.0000

1   

287,46 

27/11/2020 88 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ-

ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΕΜΜ. 

043832585  20.6262.0000

1   

287,46 

29/11/2020 89 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ-

ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΕΜΜ. 

043832586 25.6262.000

01 

 

  

287,46 

30/11/2020 90 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ-

ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΕΜΜ. 

043832587 25.6262.000

01 

 

  

287,46 

28/11/2020 

199000002281752

5 

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ         114,84 

28/11/2020 199000002281750 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ       20.6262.000 114,84 

ΑΔΑ: 60ΓΠΩΡΘ-57Ρ



3 

 

1 ΔΗΜΗΤΡΗΣ 02 

28/11/2020 

199000002281755

0 

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ       

20.6262.000

02 114,84 

28/11/2020 

199000002281756

2 

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ       

20.6262.000

02 114,84 

28/11/2020 

199000002281754

9 

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ       

20.6262.000

02 114,84 

ΣΥΝΟΛΟ 1.724,04 

 

 

(ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓ

ΙΟ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 

στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 
αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 

στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ
μού 

Εργασίες 
καθαρ. 

οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

30/11/2020 459 

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤ. 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 031320077     

20.6262.000

02 322,58 

28/11/2020 1213 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡ. 

ΜΙΣΥΡΗΣ 

051006692  20.6262.0000

1   

124,2 

26/11/2020 1240 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡ. 

ΜΙΣΥΡΗΣ 

051006692  20.6262.0000

1   

93,15 

27/11/2020 1242 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡ. 

ΜΙΣΥΡΗΣ 

051006692  20.6262.0000

1   

93,15 

26/11/2020 1241 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡ. 

ΜΙΣΥΡΗΣ 

051006692  20.6262.0000

1   

93,15 

ΣΥΝΟΛΟ 322,58 

  

(ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΕΝΤΡΟΥ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστασ

η ζημιών στο 

δίκτυο 

ύδρευσης & 

αποχέτευσης 

Αποκατάσταση 

βλαβών στο 

δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σμού 

Εργασίες 

καθαρ. οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

26/11/2020 122 ΝΕΣΤΩΡ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 

ΕΕ 

800874196 25.6262.00001   120,00 

26/11/2020 124 ΝΕΣΤΩΡ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 

ΕΕ 

800874196 25.6262.00001   166,29 

29/11/2020 130 ΝΕΣΤΩΡ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 
ΕΕ 

800874196 25.6262.00001   120,00 

27/11/2020 45 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 049861100   20.6262.00001   120,00 

26/11/2020 44 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 049861100   20.6262.00001   120,00 

28/11/2020 46 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 049861100   20.6262.00001   115,00 

29/11/2020 47 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 049861100   20.6262.00001   120,00 

30/11/2020 48 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 049861100   20.6262.00001   95,00 

30/11/2020 1990000022824805 
ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ       20.6262.00002 145,00 

30/11/2020 1990000022823335 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ       20.6262.00002 145,00 

30/11/2020 1990000022824436 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ       20.6262.00002 145,00 

30/11/2020 1990000022824100 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ       20.6262.00002 145,00 

27/11/2020 126 ΝΕΣΤΩΡ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 

ΕΕ 

800874196 25.6262.00001   166,29 

ΣΥΝΟΛΟ 1.722,58 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 60ΓΠΩΡΘ-57Ρ



4 

 

(ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΑΚΙΟΥ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 
στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 

αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 
στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ

μού 

Εργασίες 

καθαρ. 

οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

30/11/202

0 100 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ Π. ΧΡΗΣΤΟΣ 134006857   

20.6262.0000

1   322,58 

27/11/202

0 44 

ΚΟΤΣΙΦΑΣ ΝΙΚ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 040968980 

25.6262.000

01     322,58 

28/11/202

0 566 ΝΤΟΥΚΑΣ ΔΗΜ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ 029224470     

20.6262.000

02 322,58 

7/12/2020 839 ΝΙΚΟΣ Κ. ΠΑΡΡΑΣ 023877574   

20.6262.0000

1   250,00 

5/12/2020 136 ΝΕΣΤΩΡ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 

Ε.Ε. 

800874196 25.6262.000

01 

  140,32 

7/12/2020 1990000022958659 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 049132959     

20.6262.000

02 216,00 

7/12/2020 1990000022958611 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 049132959     

20.6262.000

02 100,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.674,06 

 

 

 (ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΑΜΑ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 

στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 
αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 

στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ
μού 

Εργασίες 
καθαρ. 

οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

28/11/202

0 

80 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜ. ΑΝΔΡΕΑΣ 

300161689   20.6262.000

02 

100,00 

29/11/202

0 

131 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔ. 

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΜΟΝ/ΠΗ 

ΕΠΕ 

800587785 25.6262.000

01 

  120,00 

25/11/202

0 

132 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔ. 

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΜΟΝ/ΠΗ 

ΕΠΕ 

800587785 25.6262.000

01 

  120,00 

27/11/202

0 

70 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜ. ΑΝΔΡΕΑΣ 

300161689   20.6262.000

02 

100,00 

29/11/202

0 

75 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜ. ΑΝΔΡΕΑΣ 

300161689   20.6262.000

02 

100,00 

30/11/202

0 

77 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜ. ΑΝΔΡΕΑΣ 

300161689   20.6262.000

02 

100,00 

19/11/202

0 

1233 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡ. 

ΜΙΣΥΡΗΣ 

051006692  20.6262.0000

1 

 93,15 

20/11/202

0 

1231 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡ. 

ΜΙΣΥΡΗΣ 

051006692  20.6262.0000

1 

 93,15 

30/11/202

0 

1990000022825080 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

   20.6262.000

02 

520,00 

27/11/202

0 

184 ΣΑΜΨΟΥΝΗΣ ΚΩΝ. 

ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟΣ 

300158857 25.6262.000

01 

  120,96 

21/11/202

0 

1235 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡ. 

ΜΙΣΥΡΗΣ 

051006692  20.6262.0000

1 

 93,15 

23/11/202

0 

1236 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡ. 

ΜΙΣΥΡΗΣ 

051006692  20.6262.0000

1 

 124,2 

ΣΥΝΟΛΟ 1.684,61 

 

 (ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 

στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 

αποχέτευσ
ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 

στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ

μού 

Εργασίες 

καθαρ. 
οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

26/11/202
0 

179 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

078829057   20.6262.000
02 

240,00 

27/11/202

0 

78 ΚΟΥΛΟΥΓΛΙΩΤΗΣ ΑΡ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

045105026  20.6262.0000

1 

 234,45 

28/11/202

0 

185 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

078829057 25.6262.000

01 

  240,00 

ΑΔΑ: 60ΓΠΩΡΘ-57Ρ



5 

 

29/11/202
0 

187 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

078829057   20.6262.000
02 

240,00 

29/11/202

0 

189 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

078829057 25.6262.000

01 

  220,00 

30/11/202

0 

190 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

078829057   20.6262.000

02 

94,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.268,45 

 

 

 
 

 (ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΟΙΝΟΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 
αποκατάστ

αση ζημιών 

στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 

αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 

στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ

μού 

Εργασίες 

καθαρ. 

οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  
χώρων 

28/11/202

0 

43 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣ. 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 

048191267 

    

20.6262.000

02 

200,00 

30/11/202

0 0074 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 300169626   

20.6262.0000

1   282,31 

30/11/202

0 0170647279412950 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 075193579     

20.6262.000

02 150,00 

30/11/202

0 0172468056436620 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 075193579     

20.6262.000

02 150,00 

ΣΥΝΟΛΟ 782,31 

 

 

 (ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 

στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 

αποχέτευσ
ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 

στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ

μού 

Εργασίες 

καθαρ. 
οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

28/11/202

0 

186 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

078829057   20.6262.000

02 

240,00 

30/11/202

0 

191 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

078829057   20.6262.000

02 

94,00 

27/11/202

0 

183 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

078829057   20.6262.000

02 

240,00 

30/11/202

0 

0069 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

300169626  20.6262.0000

1 

 120,50 

26/11/202

0 

178 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

078829057 25.6262.000

01 

  240,00 

27/11/202

0 

182 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

078829057 25.6262.000

01 

  220,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.154,50 

 

 (ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 
στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 

αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 
στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ

μού 

Εργασίες 

καθαρ. 

οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

30/11/202

0 1990000022833875 ΔΑΝΕΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 164874475     

20.6262.000

02 166,67 

30/11/202

0 1990000022834282 ΔΑΝΕΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 164874475     

20.6262.000

02 166,67 

30/11/202

0 1990000022834097 ΔΑΝΕΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 164874475     

20.6262.000

02 166,67 

28/11/202

0 837 ΝΙΚΟΣ Κ. ΠΑΡΡΑΣ  023877574   

20.6262.0000

1   282,25 

28/11/202

0 838 ΝΙΚΟΣ Κ. ΠΑΡΡΑΣ  023877574   

20.6262.0000

1   120,96 

28/11/202

0 

41 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣ. 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 

048191267   20.6262.000

02 

200,00 

28/11/202

0 

42 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣ. 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 

048191267   20.6262.000

02 

200,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.303,22 

ΑΔΑ: 60ΓΠΩΡΘ-57Ρ



6 

 

 

 (ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΑΤΤΑ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ
αση ζημιών 

στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 

αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ
η βλαβών 

στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ

μού 

Εργασίες 

καθαρ. 

οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  
χώρων 

28/11/202

0 

116 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

300169626  20.6262.0000

1   

166,20 

30/11/202

0 

192 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

078829057 25.6262.000

01 

 

  

230,00 

28/11/202

0 

117 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

300169626  20.6262.0000

1   

120,75 

30/11/202

0 0174505577625247 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  078502165     

20.6262.000

02 150,00 

30/11/202

0 0174104477115900 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  078502165     

20.6262.000

02 150,00 

ΣΥΝΟΛΟ 816,95 

 

 
 (ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΚΛΙΒΑ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 
στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 

αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 
στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ

μού 

Εργασίες 

καθαρισμο

ύ οδών, 

πλατειών 

και 

κοινόχρηστ

ων γενικα 

δημοτικών 
χώρων 

28/11/202
0 

118 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

300169626  20.6262.0000
1 

 117,13 

28/11/202
0 

119 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

300169626  20.6262.0000
1 

 169,30 

30/11/202

0 

193 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

078829057 25.6262.000

01 

  230,00 

30/11/202

0 0178046233320450 ΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 300185988     

20.6262.000

02 150,00 

30/11/202

0 0178116664132109 ΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 300185988     

20.6262.000

02 150,00 

ΣΥΝΟΛΟ 816,43 

 
 (ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΥΓΕΙΟΥ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 

στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 
αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 

στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ
μού 

Εργασίες 

καθαρ. 

οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

27/11/202

0 

139 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ Δ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

049152956 

    

20.6262.000

02 

150,00 

27/11/202

0 

140 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ Δ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

049152956 

    

20.6262.000

02 

150,00 

28/11/202

0 

141 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ Δ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

049152956 

    

20.6262.000

02 

150,00 

30/11/202

0 53 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 049861100   

20.6262.0000

1   120,00 

30/11/202

0 54 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 049861100   

20.6262.0000

1   120,00 

30/11/202

0 55 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 049861100   

20.6262.0000

1   120,00 

30/11/202

0 133 

ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΓΡΗΓ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ 049328077 

25.6262.000

01     120,00 

30/11/202

0 134 

ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΓΡΗΓ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ 049328077 

25.6262.000

01     120,00 

30/11/202

0 135 

ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΓΡΗΓ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ 049328077 

25.6262.000

01     80,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.130,00 

 

 

ΑΔΑ: 60ΓΠΩΡΘ-57Ρ



7 

 

 
 (ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΑΝΙΔΙΟΥ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 
στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 

αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 
στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ

μού 

Εργασίες 

καθαρ. 

οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

30/11/202

0 

78 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜ. ΑΝΔΡΕΑΣ 

300161689   20.6262.000

02 

70,00 

27/11/202

0 

71 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜ. ΑΝΔΡΕΑΣ 

300161689 25.6262.000

01 

  95,00 

29/11/202

0 

74 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜ. ΑΝΔΡΕΑΣ 

300161689 25.6262.000

01 

  95,00 

30/11/202

0 

0070 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

300169626  20.6262.0000

1 

 281,86 

30/11/202

0 1990000022832682 ΓΚΑΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 050699052     

20.6262.000

02 300,00 

ΣΥΝΟΛΟ 841,86 

 

 

 

 

 

 (ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 

στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 
αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 

στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ
μού 

Εργασίες 
καθαρ. 

οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

29/11/202

0 

73 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜ. ΑΝΔΡΕΑΣ 

300161689 25.6262.000

01     

85,48 

27/11/202

0 

199000002287520 ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 25.6262.000

01     

125,00 

27/11/202

0 

1990000022807600 ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 25.6262.000

01     

125,00 

28/11/202

0 836 ΝΙΚΟΣ Κ. ΠΑΡΡΑΣ 

023877574 

  

20.6262.0000

1   

287,09 

28/11/202

0 

72 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜ. ΑΝΔΡΕΑΣ 

300161689 

    

20.6262.000

02 

106,79 

28/11/202

0 7773 

ΣΑΦΑΡΗΣ ΙΩΑΝ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  078501967 

25.6262.000

01     

44,82 

28/11/202

0 002537 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΑΘ. ΓΡΗΓΟΡΗΣ 300179785 

25.6262.000

01     80,65 

ΣΥΝΟΛΟ 854,83 

 

 (ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΔΑΦΝΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 

στο δίκτυο 

ύδρευσης 
& 

αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 

στο δημοτικό 

δίκτυο 
ηλεκτροφ/σ

μού 

Εργασίες 

καθαρ. 

οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

30/11/202
0 458 

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤ. 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 031320077     

20.6262.000
02 161,29 

30/11/202
0 457 

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤ. 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 031320077     

20.6262.000
02 241,93 

28/11/202

0 568 ΝΤΟΥΚΑΣ ΔΗΜ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ 029224470 

25.6262.000

01     322,58 

30/11/202

0 

0072 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

300169626 

  

20.6262.0000

1   

163,32 

30/11/202

0 

0073 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

300169626 

  

20.6262.0000

1   

239,55 

ΣΥΝΟΛΟ 1.128,67 

 

 
 

ΑΔΑ: 60ΓΠΩΡΘ-57Ρ



8 

 

 
 (ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΑΜΙΔΙΑΣ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 

στο δίκτυο 

ύδρευσης 
& 

αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 

στο δημοτικό 

δίκτυο 
ηλεκτροφ/σ

μού 

Εργασίες 

καθαρ. 

οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

26/11/202

0 122 

ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΓΡΗΓ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ 049328077 

25.6262.000

01     322,58 

27/11/202

0 183 

ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΒΑΣ. 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 047641802   

20.6262.0000

1   212,00 

29/11/202

0 125 

ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΓΡΗΓ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ 049328077 

25.6262.000

01     250,00 

26/11/202

0 180 

ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΒΑΣ. 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 047641802   

20.6262.0000

1   360,00 

28/11/202

0 1990000022817899 ΣΤΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 071951828     

20.6262.000

02 300,00 

28/11/202

0 1990000022817931 ΣΤΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 071951828     

20.6262.000

02 274,19 

ΣΥΝΟΛΟ 1.718,77 

  

 
 

 

 

 

 

(ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΥ) 

ΗΜΕΡΟΜ
ΗΝΙΑ 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 
Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 

στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 

αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 

στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ

μού 

Εργασίες 

καθαρ. 

οδών, 

πλατειών & 
κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

30/11/202

0 50 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 049861100   

20.6262.0000

1   120,00 

30/11/202

0 51 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 049861100   

20.6262.0000

1   120,00 

30/11/202

0 52 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 049861100   

20.6262.0000

1   120,00 

30/11/202

0 49 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 049861100   

20.6262.0000

1   120,00 

25/11/202

0 

121 ΝΕΣΤΩΡ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 

Ε.Ε. 

800874196 25.6262.000

01 

    

150,00 

26/11/202

0 

123 ΝΕΣΤΩΡ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

800874196 25.6262.000

01 
    

150,00 

26/11/202
0 0178892344958149 ΝΙΚΟΛΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 029961979     

20.6262.000
02 150,00 

ΣΥΝΟΛΟ 930,00 

  

(ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΥΒΙΩΝ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 

στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 
αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 

στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ
μού 

Εργασίες 
καθαρ. 

οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

28/11/202

0 270 

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΙΩΑΝ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 039152373 

25.6262.000

01     170,00 

27/11/202

0 269 

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΙΩΑΝ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 039152373     

20.6262.000

02 200,00 

27/11/202

0 0173790750664190 ΚΟΡΜΠΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 031390530     

20.6262.000

02 150,00 

27/11/202 0178636381790273 ΚΟΡΜΠΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 031390530     20.6262.000 150,00 

ΑΔΑ: 60ΓΠΩΡΘ-57Ρ



9 

 

0 02 

28/11/202

0 12 

ΣΧΟΙΝΑΣ ΑΝΔΡ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 045676984   

20.6262.0000

1   119,75 

28/11/202

0 100 ΡΕΓΚΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 109949710   

         

20.6262.0000

1   200,00 

29/11/202

0 

142 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ Δ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

049152958   20.6262.000

02 

150,00 

30/11/202

0 131 

ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΓΡΗΓ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ 049328077 

25.6262.000

01     120,00 

30/11/202

0 136 

ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΓΡΗΓ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ 049328077 

25.6262.000

01     40,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.299,75 

 

 (ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΘΩΝΑΣ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 

στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 

αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 

στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ

μού 

Εργασίες 

καθαρ. 

οδών, 
πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

28/11/202

0 

184 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

078829057   20.6262.000

02 

100,00 

27/11/202

0 

180 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

078829057 25.6262.000

01 

  110,00 

26/11/202

0 

177 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

078829057 25.6262.000

01 

  120,00 

27/11/202

0 

181 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

078829057   20.6262.000

02 

120,00 

29/11/202

0 

188 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

078829057   20.6262.000

02 

67,00 

30/11/202
0 

120 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

300169626  20.6262.0000
1 

 144,50 

30/11/202
0 

121 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

300169626  20.6262.0000
1 

 142,55 

ΣΥΝΟΛΟ 804,05 

 

 (ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΔΑΦΝΙΩΤΙΣΣΑΣ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 

στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 
αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 

στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ
μού 

Εργασίες 
καθαρ. 

οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

30/11/202

0 130 

ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΓΡΗΓ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ 049328077 

25.6262.000

01     

92,50 

28/11/202

0 124 

ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΓΡΗΓ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ 049328077 

25.6262.000

01     

120,00 

26/11/202

0 

125 ΝΕΣΤΩΡ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 

Ε.Ε 

800874196 25.6262.000

01 

    

120,00 

27/11/202

0 

127 ΝΕΣΤΩΡ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 

Ε.Ε 

800874196 25.6262.000

01 

    

120,00 

28/11/202

0 185 

ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΒΑΣ. 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 047641302 

 20.6262.0000

1   

120,00 

28/11/202

0 184 

ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΒΑΣ. 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 047641302 

 20.6262.0000

1   

120,00 

26/11/202

0 179 

ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΒΑΣ. 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 047641302 

 20.6262.0000

1   

120,00 

27/11/202

0 181 

ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΒΑΣ. 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 047641302 

 20.6262.0000

1   

120,00 

30/11/202

0 186 

ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΒΑΣ. 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 047641302 

 20.6262.0000

1   

92,00 

28/11/202

0 

128 ΝΕΣΤΩΡ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 

Ε.Ε 

800874196 25.6262.000

01 

    

120,00 

28/11/202

0 1990000022817666 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ       

20.6262.000

02 

191,00 

28/11/202

0 1990000022817678 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ       

20.6262.000

02 

192,00 

28/11/202
0 1990000022817654 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ       

20.6262.000
02 

191,00 

ΑΔΑ: 60ΓΠΩΡΘ-57Ρ



10 

 

 
Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 3852/2010, όπως έχει 

αντικατασταθεί με το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 436/2020 

. . . . . . . .  
        Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                          ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 1.718,50 

 

 (ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΧΑΒΑΡΙΟΥ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 

αποκατάστ

αση ζημιών 

στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 

αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 

στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ

μού 

Εργασίες 

καθαρ. 
οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 

γενικά δημ.  

χώρων 

29/11/202

0 129 

ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΓΡΗΓ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ 049328077 

25.6262.000

01     120,00 

29/11/202
0 128 

ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΓΡΗΓ. 
ΧΡΗΣΤΟΣ 049328077 

25.6262.000
01     109,19 

29/11/202
0 126 

ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΓΡΗΓ. 
ΧΡΗΣΤΟΣ 049328077 

25.6262.000
01     115,00 

28/11/202

0 123 

ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΓΡΗΓ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ 049328077 

25.6262.000

01     120,00 

26/11/202

0 121 

ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΓΡΗΓ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ 049328077 

25.6262.000

01     110,00 

26/11/202

0 450 

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤ. 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 031320077     

20.6262.000

02 115,72 

27/11/202

0 451 

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤ. 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 031320077     

20.6262.000

02 115,72 

28/11/202

0 452 

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤ. 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 031320077     

20.6262.000

02 115,72 

29/11/202

0 453 

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤ. 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 031320077     

20.6262.000

02 115,72 

27/11/202

0 

0058 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

300169626 

  

20.6262.0000

1   

112,91 

27/11/202

0 

0057 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

300169626 

  

20.6262.0000

1   

112,84 

27/11/202

0 

0061 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

300169626 

  

20.6262.0000

1   

120,93 

27/11/202

0 

0060 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

300169626 

  

20.6262.0000

1   

113,00 

27/11/202

0 

0059 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

300169626 

  

20.6262.0000

1   

112,89 

ΣΥΝΟΛΟ 1.609,64 

  

(ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΑΒΑΛΙΩΝ) 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 

Καθαρό 

Ποσό 

Άμεση 
αποκατάστ

αση ζημιών 

στο δίκτυο 

ύδρευσης 

& 

αποχέτευσ

ης 

Αποκατάστασ

η βλαβών 

στο δημοτικό 

δίκτυο 

ηλεκτροφ/σ

μού 

Εργασίες 

καθαρ. 

οδών, 

πλατειών & 

κοινοχρ. 
γενικά δημ.  

χώρων 

8/12/2020 13 ΚΟΥΛΟΥΓΛΙΩΤΗΣ ΑΡ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

045105026  20.6262.0000

1 

 120,00 

8/12/2020 12 ΚΟΥΛΟΥΓΛΙΩΤΗΣ ΑΡ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

045105026  20.6262.0000

1 

 121,00 

8/12/2020 11 ΚΟΥΛΟΥΓΛΙΩΤΗΣ ΑΡ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

045105026  20.6262.0000

1 

 121,00 

8/12/2020 10 ΚΟΥΛΟΥΓΛΙΩΤΗΣ ΑΡ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

045105026  20.6262.0000

1 

 121,00 

7/12/2020 0176013340982603 ΚΑΡΑΦΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 038456069     

20.6262.000

02 300,00 

7/12/2020 0173960678318392 ΚΑΡΑΦΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 038456069     

20.6262.000

02 300,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.083,00 

ΑΔΑ: 60ΓΠΩΡΘ-57Ρ



11 

 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: 60ΓΠΩΡΘ-57Ρ


		2020-12-27T22:43:33+0200
	Athens




